2018年滁州市城乡建设规划设计院公开
招聘专业技术人员（合同制）公告

参照《安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法》，2018年滁州市城乡建设规划设计院面向社会公开招聘专业技术人员（合同制）5名。现公告如下：
一、组织领导
招聘工作由滁州市城乡建设规划设计院组织实施，滁州市城乡规划建设委员会廉政教育办和人事科全程监督。
二、招聘原则
招聘工作坚持民主、公开、竞争、择优的原则，按照德才兼备的标准，采取考试、考察相结合的方法进行。
三、招聘岗位
具体岗位详见附件1：《2018年滁州市城乡建设规划设计院公开招聘专业技术人员（合同制）岗位计划表》（以下简称《岗位计划表》）。
四、应聘人员资格条件
1、具有中华人民共和国国籍；
2、遵守国家宪法和法律，具有良好的品行；
3、具有适应岗位要求的身体条件；
4、具有国家教育部门承认的且符合招聘岗位要求的学历学位条件；
5、符合招聘岗位要求的年龄、专业等条件（详见《岗
位计划表》）。年龄计算：30周岁以下，即1988年4月20日以后出生。取得所招专业博士学位的，年龄可放宽2周岁。
有下列情形之一的人员，不得报考：
（1）现役军人；
（2）尚未解除纪律处分或者正在接受纪律审查的人员，经政府人力资源社会保障部门认定具有考试违纪行为且在停考期内的人员，刑事处罚期限未满或者涉嫌违法犯罪正在接受调查的人员；
（3）报考招聘岗位聘用后即构成《安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法》规定的回避关系的。
五、招聘程序和方法
公开招聘工作按照以下步骤组织实施。
（一）信息发布
招聘公告于2018年4月20日在滁州市城乡规划建设委员会网站（http://ghjsw.chuzhou.gov.cn）和滁州市城乡建设规划设计院网站（http://www.ahczghy.com）发布。
（二）报名及资格审查
1、报名时间为2018年5月21日—5月23日，每天上午8：30—11：30，下午14：30—17：00；地点在滁州市城乡建设规划设计院四楼报名处（滁州市清流西路329号）。咨询电话：0550-3060617
2、应聘人员需提供有效居民身份证和与所报岗位资格条件要求一致的学历、学位等材料。属在编正式工作人员的，需按人事管理权限提供单位和主管部门同意报考的证明。以上各项报名证件和证明材料均须提供原件和复印件。
3、应聘人员须填写《2018年滁州市城乡建设规划设计院公开招聘专业技术人员报名资格审查表》（附件2），提交两寸近期正面免冠同底照片四张。
4、应聘人员按招聘岗位进行报名，每位应聘人员限报一个岗位。应聘人员须参加笔试和面试，应聘同一岗位的须形成竞争，报考人数与岗位招聘人数的比例一般不低于3:1，方可开考。笔试后条件合格的，再进行面试。
5、报考人员填写的信息必须与本人实际情况、报考条件和所报考的岗位要求相一致。凡弄虚作假或虽通过资格审查但实际情况与报考条件规定不符的，一经查实，即取消考试、聘用等资格。
6、笔试应聘人员务必于2018年6月6日至8日（上午8:30-11:30，下午14:30-17:00）持有效身份证到滁州市城乡建设规划设计院四楼综合办公室（0550-3064288）领取《准考证》。逾期不领者，视为自动放弃。
7、招聘岗位规定的专业要求等有关资格条件方面的问题，由滁州市城乡建设规划设计院负责解答。
（三）考试
1、笔试
（1）笔试内容。所报考专业岗位的基础理论知识、专业知识，分值为100分。
（2）笔试时间和地点。笔试时间为2018年6月23日。具体安排为：上午：08:30—11：30 。
笔试地点设在滁州市城乡建设规划设计院七楼会议室（滁州市清流西路329号）。
（3）笔试成绩公布。笔试成绩于笔试结束后10个工作日内在滁州市城乡规划建设委员会网站和滁州市城乡建设规划设计院网站公布。
2、面试
（1）面试工作的组织。面试工作由滁州市城乡建设规划设计院负责组织实施，并严格按照《安徽省人事考试工作规则》的保密和纪律要求实施。
（2）面试人员的范围。为确保新进人员基本素质，设定笔试最低控制合格分数线，笔试成绩需达到60分。低于最低控制合格分数线者不参加面试。各专业岗位达到最低控制合格分数线者，将按照考生笔试成绩从高分到低分顺序3：1确定参加面试人选。
（3）面试的形式和程序。面试主要采取答辩形式进行，由滁州市城乡建设规划设计院组织实施。面试分值为100分，面试成绩当场向应聘人员宣布。为确保用人质量，面试成绩设置最低控制合格分数线为70分，低于最低控制合格分数线者不得聘用。面试时间另行通知。
（4）考试成绩计算。
参加笔试和面试的应聘人员总成绩为：笔试成绩×60％+面试成绩×40％；考试总成绩在面试结束后10个工作日内在滁州市城乡规划建设委员会网站和滁州市城乡建设规划设计院网站公布。
（四）体检和考察
按照应聘人员的考试总成绩由高分到低分顺序与岗位招聘数1：1的比例确定参加体检和考察人员。如考试总成绩相同，参加笔试和面试的应聘人员，以笔试成绩高低排序。
体检工作由滁州市城乡建设规划设计院组织，体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》和规程执行。
考察工作由滁州市城乡建设规划设计院组织，由两名及以上人员组成考察组。考察组负责复查核实应聘者报名资格条件，考察其思想政治表现、道德品质、业务能力、工作实绩（学业成绩）以及是否需要回避等方面的情况，并据实撰写考察材料。
对体检或考察后出现缺额的，不再递补。
（五）公示和聘用
滁州市城乡建设规划设计院从考试、体检、考察等均合格的人员中，确定拟聘用人员名单，在滁州市城乡规划建设委员会网站和滁州市城乡建设规划设计院网站公示7天，同时公布监督举报电话。对经公示无异议或者反映问题不影响聘用的，由滁州市城乡建设规划设计院按《中华人民共和国劳动合同法》办理相关聘用（合同制）手续。
新聘人员在规定的时间不报到者，取消其聘用资格。
六、纪律与监督
1、公开招聘工作严格按照“信息、过程、结果均公开”的要求组织实施，接受监督（监督电话：0550-3046796）。
2、严格执行考试政策，规范考试程序，严明考试纪律。
本公告由滁州市城乡建设规划设计院负责解释。
附件：
             1、《2018年滁州市城乡建设规划设计院公开招聘专业技术人员（合同制）岗位计划表》
             2、《2018年滁州市城乡建设规划设计院公开招聘专业技术人员报名资格审查表》

                      滁州市城乡建设规划设计院
                           2018年4月20日

附件1：
 2018年滁州市城乡建设规划设计院公开招聘
专业技术人员（合同制）岗位计划表

	岗位代码
	招聘
人数
	招聘岗位所需资格条件

	专业
	学历、学位
	年龄
	备注

	20180101
	2
	城乡规划
	全日制本科、
学士
	30周岁以下

	20180102
	1
	风景园林学
	全日制研究生、硕士
	30周岁以下
	考试内容包含城乡规划知识

	20180103
	1
	风景园林
	全日制本科、学士
	30周岁以下
	出差到外地及下工地较多，适合男生。

	20180104
	1
	桥梁与隧道工程、道路桥梁与渡河工程、城市道路与桥梁、交通土建
	全日制本科、学士
	30周岁以下

附件2：
	2018 年滁州市城乡建设规划设计院公开招聘专业
[bookmark: _GoBack]技术人员（合同制）报名资格审查表

	姓    名

	性  别

	民 族

	贴
照
片

	身份证号

	所学专业

	毕业院校

	毕业时间

	政治面貌

	最高学历和学位

	出生年月

	工作单位

	人事档案保管单位

	职务
（职称）

	通讯地址

	邮政编码

	报考岗位

	岗位代码

	联系
电话

	简     历
	   (自高中填起，按起始时间、毕业院校/工作单位、专业/岗位、担任职务顺序填写）

	受过何种奖励
或  处  分

	诚信承诺
意       见
	   本人上述所填写的情况和提供的相关材料、证件均真实。若有虚假，一经查实，自动丧失应聘资格。

 报考人签名：

	与招聘单位
关系
	  （如与招聘单位或上级主管部门干部职工存在亲属关系，或本人目前系招聘单位编外人员，含人事代理、人才派遣关系，虽不属于法定回避关系，但必须如实声明。）

	招考部门
审查意见

                  审查人签名：

                      2018年    月      日